

Objednávka pro vlastní výrobní činnost Věznice Heřmanice

číslo objednávky : **096/2018 - VV**

Prodávající: Milan Bílek Silesia Color Píkartská 7 71600 Ostrava-Radvanice IČO : 15488195 DIČ : CZ531003051	Kupující : faktury zasílejte na adresu příjemce Vězeňská služba České republiky 140 67 Praha 4, Soudní 1672 / 1a Příjemce : V Ě Z N I C E H E Ř M A N I C E Orlovská 670 / 35, 713 02 Ostrava
--	---

Banka kupujícího : ██████████

Směrovací číslo : **701 01**

Číslo účtu : ██████████ V Ostravě dne : 9.11.2018

IČO : **00212423** Způsob dodání : zajistí prodávající

DIČ : **nejsme plátcí daně** Účtujte : s daní

Poř. číslo	Nomenklatura	N á z e v z b o ž í	Jedn. množ.	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
------------	--------------	---------------------	-------------	----------	------------------	-------------

		Objednáváme u Vás níže uvedený materiál dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.10.2018				
--	--	---	--	--	--	--

		Jednovrstvá vodou ředitelná barva Aguarex na ocel a kovy 2v1 modrá RAL 5015	kg	450	90,50	40725,00
--	--	---	----	-----	-------	----------

		Jednovrstvá vodou ředitelná barva Aguarex na ocel a kovy 2v1 hnědá RAL 8007	kg	40	88,80	3552,00
--	--	---	----	----	-------	---------

		Barva Hammerite stříbro šedá kladívková 2,5	ks	25	710,00	17750,00
--	--	---	----	----	--------	----------

		Platba převodem na účet prodávajícího se splatností 30 dnů				
--	--	--	--	--	--	--

Nakládka a vykládka . PO - Pá od 7,00 do 13,00 hod.	Celková cena
---	---------------------

Termín dodání do věznice Heřmanice: do 30.11.2018	bez DPH	62027,00
---	---------	-----------------

	DPH 21%	13025,67
--	---------	-----------------

	s DPH	75052,67
--	-------	-----------------

ŽÁDÁME O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Faktury zasílejte na výše uvedenou adresu se splatností 30 dnů. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména občanským zákoníkem . Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na dodané zboží záruku. Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. Výše uvedená cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy na adresu kupujícího.

Potvrzení prodávajícího:	Vyřizuje : ██████████
	Telefon : ██████████
	FAX : ██████████
V Dne :	Schválil : ██████████
Vyřizuje : Tel. :	